PAGE

[image: image3.png]

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРИКАЗ

"__12__" ___12___ 2016
      № 2321 - осн
Об     итогах       проведения
муниципального          этапа

всероссийской   олимпиады
школьников      по     химии
В соответствии с приказом комитета по образованию города Барнаула  от 14.11.2016 №1858-осн «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии (далее - Олимпиада) (приложение).

2. Объявить благодарность директору МБОУ «Лицей №86»                        Агафоновой И.Б., руководителю муниципального методического объединения учителей химии  Поляковой И.Ю. за организацию работы по проведению Олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования Бологову Л.И.
[image: image1.jpg]POCCHYICKAST ®EIEPALIUS

AIMHHHCTPAIIMS] TOPOIIA BAPHAYIIA
NMOCTAHOBNEHUE

Председатель  комитета                                                                  Н.В.Полосина
Л.В.Домнич
669350

06.12.2016
	Приложение                                                              к приказу комитета                                                       по образованию города Барнаула                                                           от 12.12.2016  № 2321 - осн

СПИСОК

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии
	№
	ФИО
	Общеобразовательная организация
	Результат

	7 - 8 классы

	1.
	Крюкова Дарья
	МАОУ «СОШ №132»
	победитель

	2.
	Межинский Степан
	МБОУ «Гимназия №42»
	победитель

	3.
	Нартов Виктор
	МАОУ «СОШ №132»
	призёр

	4.
	Дюжева Мария
	МБОУ «Лицей №129»
	призёр

	5.
	Щербинин Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	9 класс

	1.
	Величко Аркадий
	МБОУ «Гимназия №42»
	победитель

	2.
	Ишутин Михаил
	МБОУ «Лицей №124»
	призер

	3.
	Маликов Дмитрий
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	4.
	Зятьков Михаил
	МБОУ «Лицей №124»
	призер

	5.
	Новичихина Мария
	МБОУ «Гимназия №45»
	призёр

	6.
	Ефимов Илья
	МБОУ «Гимназия №40»
	призёр

	10 класс

	1.
	Королев Тимофей
	МБОУ «Лицей №73»
	победитель

	2.
	Шувалов Александр
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	3.
	Тарасов Алексей
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	4.
	Косилов Семен
	МБОУ «Лицей №124»
	призер

	5.
	Горбань Егор
	МБОУ «Лицей №124»
	призер

	6.
	Степанов Роман
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	7.
	Воробьева Арина
	МБОУ «СОШ №128»
	призер

	8.
	Микушин Павел
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	11 класс

	1.
	Драганик Ирина
	МБОУ «СОШ №59»
	победитель

	2.
	Дубровина Анастасия
	МБОУ «Лицей №112»
	призёр

	3.
	Моисеенко Валерия
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	4.
	Измайлова Анастасия
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	5.
	Баранова Виктория
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	6.
	Образцова Лолита
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

[image: image2.png]

Председатель комитета                                                                     Н.В.Полосина